
Po nebývalém odporu veřejnosti bylo
vyšetřování prodavačů, kteří zbili zloděje,
zastaveno
- CZ24 News | 11. srpna 2023

USA: Jistě si ještě pamatujete videa, ukazující sikhského zaměstnance obchodu a jeho
kolegu, kteří chytili černého zloděje.

Protože si černoch přišel do obchodu nakupovat „za pět prstů“ již potřetí, prodavači se rozhodli, že
ho již nenechají odejít s nakradeným zbožím, jak žádají současné kalifornské zákony.

Zloděj byl tedy zachycen, zbit a nakonec vyveden z obchodu. Nemělo cenu volat policii, neboť to by
se nakonec mohlo obrátit proti těm, kdo bránili majetek.

Nakonec však přece jen bylo proti oběma mužům zahájeno vyšetřování, což ovšem vyvolalo
nevídanou vlnu kritiky ze strany občanů – a to nejen Kalifornie.

Minulý týden bylo oznámeno, že  budou prodavači vyšetřováni (zatímco zloděj zůstane nepotrestán),
což vyvolalo odpor veřejnosti, která je znechucena nekontrolovatelnou kriminalitou, která zůstává
nepotrestána.

Nyní bylo oznámeno, že pracovníci na videu nebudou obviněni.

Okresní prokurátor Ron Freitas ve svém prohlášení uvedl: „Jakékoli vyšetřování, které bude
pokračovat, bude hnát k odpovědnosti jednotlivce, který jim vyhrožoval a pokusil se je okrást.“

Nakonec tak díky obrovskému tlaku veřejnosti zřejmě místní prokuratura vše přehodnotila a
rozhodla se ignorovat kalifornské zákony, které jsou běžně na straně zločinců a proti těm, kdo brání
majetek.

Veřejní činitelé si po nečekaně silné reakci veřejnosti uvědomili, že pokud nebude policie fungovat
jak má, ale bude ve vleku „woke“ vlády, lidé nakonec vezmou spravedlnost do vlastních rukou.

Dají Američané svoji nespokojenost najevo také ve volbách??

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/po-nebyvalem-odporu-verejnosti-bylo-vysetrovani-prodavacu-kteri-zbili-zlodeje-zastaveno/
https://cz24.news/po-nebyvalem-odporu-verejnosti-bylo-vysetrovani-prodavacu-kteri-zbili-zlodeje-zastaveno/
https://cz24.news/po-nebyvalem-odporu-verejnosti-bylo-vysetrovani-prodavacu-kteri-zbili-zlodeje-zastaveno/
https://www.thegatewaypundit.com/2023/08/good-news-7-11-workers-viral-beatdown-video/
http://www.thegatewaypundit.com/2023/08/good-news-7-11-workers-viral-beatdown-video/

